Şöyle ki, daima Arap'a inanır. "Kendisinin Arap olmayana kıyasla açıkça ifade etmeye gücü yeter." Acem (Arap olmayan) ise en azından Arap'a nazaran aciz olandır."<sup>3</sup>

İkincisi İ'rab olgusu etrafında:

İ'rab olgusu Arapçanın en özel özelliklerinden biridir. Bunu Sibeveyhi (v180/796)'nin kitabından anlıyoruz. Şöyle ki, kelimenin i'rabı ve i'rab alâmetleri konusunu anlatır ve şöyle der: "Ancak sana bu konuya dâhil olanları birbirinin arasını ayırmak için sekiz yolla anlattım. Bunlardan dört çeşidi âmilin meydana geldiği örneklerdir. Ondan ayrı olmayan hiç bir şey yok.